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Müdürler Kurulu Başkanı ve Genel Müdür’ün Ara Dönem Faaliyetine İlişkin 
Değerlendirmeleri ve Geleceğe Yönelik Beklentileri 

 
The Royal Bank of Scotland İstanbul Şubesi’nin faaliyetleri ağırlıklı olarak kurumsal müşterilere yönelik 
bankacılık hizmetlerinden oluşmaktadır. Öncelikli olarak, sektörlerinde önemli piyasa payına sahip Türk 
şirketleri, finansal kuruluşlar ve kamu kurumları hedef müşteri kitlesini oluşturmaktadır. Uluslararası faaliyetleri 
bulunan ve bankamızın diğer ülkelerde müşterisi olan şirketlerin Türkiye’deki iştirakleri de diğer önemli müşteri 
kitlesini oluşturmaktadır.  
 
Bankamız, güçlü ve rekabetçi olduğu faaliyet alanları olarak belirlediği, kurumsal müşterilere yönelik borçlanma 
ürünleri, işlem bankacılığı, finans ve risk çözümlerine odaklanmıştır. Bu alanlara yönelik iş planları belirlenirken 
öncellikle müşterilerimizin gereksinim ve beklentileri göz önüne alınmaktadır. 
 
Bankamız’ın faaliyetleri içinde önemli yer tutan hazine işlemleri ağırlıklı olarak bankalararası para ve döviz 
piyasalarına ve devlet tahvili, hazine bonosu piyasasına yönelik alım satım işlemlerinden oluşmaktadır. Bu 
faaliyetler, yarattığı ticari gelirlerin yanı sıra bu piyasalardaki ürünlerin, müşterilere yönelik olarak uygun 
fiyatlanmasının, likiditesinin ve müşteri işlemlerinin oluşturduğu pozisyonların kapatılmasının sağlanması 
açısından önem arz etmektedir. 
 
2015 yılının ilk üç ayı ülkemiz ve tüm gelişen piyasalar için oynaklığın nispeten yüksek olduğu bir dönem 
olmuştur. İlk üç ay Bankamız’ın faaliyetlerini her zaman olduğu gibi müşterilerinin ihtiyaç ve talepleri 
doğrultusunda sürdürdüğü,  karlılığını ve bilanço yapısını büyük oranda muhafaza etttiği bir dönem olmuştur.  
 
Genel Müdürlüğü’müzün Şubat 2015’de açıkladığı küresel stratejileri uyarınca RBS, ağırlıklı olarak İngiltere 
odaklı faaliyet göstermeyi hedeflemekte olup bu amaçla halihazırda aralarında Türkiye’nin de bulunduğu 38 
ülkede mevcut olan uluslararası ağından büyük ölçüde çıkmaya yönelik seçenekleri değerlendireceğini ilan etmiş 
bulunmaktadır. Söz konusu yeniden yapılandırma planları kapsamsında RBS Türkiye operasyonları ile ilgili 
somut bir karar henüz alınmış değildir. Şubemiz’in faaliyetlerine ilişkin her türlü tasarrufun, müşterlerimize ve 
tüm paydaşlarımıza olan yükümlülüklerimiz gözetilerek ve ilgili düzenleyeci otoritelerin ve mevzuatın emrettiği 
şekilde yürütülmesi için azami dikkat göstereceğimizi teyit ederiz. 
 

31 Mart 2015 Tarihi İtibarıyla Üç Aylık Ara Dönemde Oluşan Değişimler 
 
31 Aralık 2014 tarihli Yıllık Faaliyet Raporu’nda yer alan açıklamalarda başka önemli bir değişiklik olmamıştır. 
 
Genel Müdürlüğü’müz olan Edinburgh merkezli The Royal Bank of Scotland’ın 26 Şubat 2015 tarihinde 
açıkladığı yeniden yapılandırma planlarına ilişkin olarak RBS, ağırlıklı olarak İngiltere odaklı faaliyet 
göstermeyi hedeflemekte olup bu amaçla halihazırda 38 ülkede mevcut olan uluslararası ağı içerisinden 
Hollanda, Almanya, Fransa, İtalya, İspanya, isveç, Danimarka, Finlandiya ve Norveç’teki pazarlama ekipleri, 
ABD ve Singapur’daki piyasa işlemleri ve Tokyo’daki satış ekipleri dışında kalan uluslararası ağını satma ve 
sonlandırmaya yönelik seçenekleri değerlendireceğini ilan etmiş bulunmaktadır. Bu bağlamda RBS Türkiye 
operasyonları ile ilgili somut bir karar henüz alınmış değildir. 
 


